
TECNOGERA GERADORES 
Locação e Transformação de Energia 

0800 772 601 cike, 

< 

\t,$)- 

tosiND to0 
çfw- ‘40-• s 

0 ONI% cat" 

	

ck Lacerda Men evc 	0•• 

	

CP \ 	‘)C'  nalist• de licitaçoes0. 
oh, 

Pr curadeWcwoe ,0> 

e 

ANEXO II 
PROPOSTA COMERCIAL 

À 
PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL / CE 

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N2  02.28.01.2020 — PE 
Data e Hora de Abertura: 13/02/2020 às 11:00 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO — UPA DO MUNICIPIO DE CASCAVEL CEARÁ, 
CONFORME PROJETO BASICO / TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL. 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UND QUANT 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

01 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
GERADOR DE ENERGIA DE 180 KVA, SILENCIADO, 
TRIFASICO, 220/127 VOLTS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA UNIDADE DE PRONTO 
ATENDIMENTO — UPA DO MUNICIPIO DE 
CASCAVEL CEARÁ, CONFORME PROJETO BASICO / 
TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL. 

Mês 12 R$ 8.750,00 R$ 105.000,00 

VALOR MENSAL POR ITEM: R$ 8.750,00 (oito mil e setecentos e cinquenta reais) 
VALOR GLOBAL: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais) 

PRAZO DE ENTREGA: Os serviços deverão ser iniciados no prazo máximo de 05 dias, a contar da expedição 
da Ordem de Serviço pela administração, no local determinado na Ordem de Serviço. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 

Observações: 
O Licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no 
anexo I — Projeto Básico / Termo de Referência deste Edital. 

• 

Independente de declarações expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as 
despesas necessárias à prestação dos serviços, inclusive as relacionadas com: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da Infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados 
à Contratante e ou a Terceiros, gerados direta ou indiretamente pela prestação dos serviços objeto desta 
licitação. 

Cascavel / CE, 13 de fevereiro de 2020. 

Avenida Robert Kennedy, 615 - Planalto - São Bernardo do Campo - SP - CEP 09895-003 
www ferpogera.erritbr 


